
令和 4年 02月 14日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

晩冬のみぎり、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

日頃より山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和 3年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

   

  (連絡先 山陽小野田市民病院 放射線室 岡  ☎0836-83-2355) 

 

記 

 

日 時：令和 04 年 03 月 10日（木） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：Web開催 

 

演題『線量管理システムの役割と運用について』 

           株式会社インフィニットテクノロジー  伊藤 孝 

演題『当院の線量管理システムと X 線動態撮影』 

           山口大学医学部附属病院   堤 裕昭 

 

 今回も、山大が所有している WebEx を用いてのオンライン講習会を開催致します。事

前登録の形をとりますので参加者予定者はメールアドレスを 

soch.houka@comm.cty-so.jp までお願いいたします。一応、事前登録の締め切りは 

03 月 03日とさせていただきます。 

 

講習会の案内をメールで直接送付いたします。場合によっては事前準備が必要です。そ

れほど手間がかかるものではないかと思います。そこからシステムへの参加をお願いしま

す。 

以上 

 

mailto:soch.houka@comm.cty-so.jp

